
Uchwała Nr 13/238/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 25 marca 2024 roku 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 41/459/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 11 sierpnia 2021 roku w sprawie powołania Dyrektora Muzeum 
Kultury Ludowej w Węgorzewie  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 2 
ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2136) w związku z rozporządzeniem Ministra Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników instytucji kultury (Dz. U. poz. 1798) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Załącznik do uchwały Nr 41/459/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 11 sierpnia 2021 roku w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Kultury Ludowej  
w Węgorzewie zmienionej uchwałami nr 44/520/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 5 września 2022 roku oraz nr 24/343/23/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 maja 2023 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik  
do niniejszej uchwały. 
  

       § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 
 

Marcin Kuchciński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Załącznik do Uchwały Nr ………………………… 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia ………………………2024 r. 
 

 

 

 

 

 

 

Z mocą od dnia 1 stycznia 2024 roku ustala się wynagrodzenie miesięczne Dyrektora 
Muzeum Kultury Ludowej w Węgorzewie w wysokości 10 178,28 zł, w skład którego 
wchodzą: 
 
 
1) wynagrodzenie zasadnicze – 6 058,50 zł, 
2) dodatek funkcyjny 50% wynagrodzenia zasadniczego – 3 029,25 zł, 
3) dodatek za wieloletnią pracę 18%  wynagrodzenia zasadniczego – 1 090,53 zł. 
  

 
 


